Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e a Instituição Financeira Banco do Brasil S. A., inscrita no CNPJ sob nº.
00.000.000/0001-91.

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação pelo Banco de Serviços Financeiros.

Valor Estimado Global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

Duração: 60 meses.

Dotação Orçamentária: SETOR: 33.94 - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 33.94 - FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

PROJETO/ATIVIDADE: 4150 - Gerenciamento da Fundação.

FUNÇÃO PROGRAMATICA:

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Secretaria Municipal de Governo e a Instituição
Financeira Banco do Brasil S. A., inscrita no CNPJ sob nº. 00.000.000/0001-91.

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação pelo Banco de Serviços Financeiros.

Valor Estimado Global: R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil reais).

Duração: 60 meses.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 29.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

PROJETO: 4063 - Gestão e Controle das Finanças

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04.129.102 - Programa de Reorganização da Administração Rede Comunitária de Governo -

[...]

Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a Instituição Financeira Banco do Brasil S. A., inscrita no CNPJ sob
nº. 00.000.000/0001-91.

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação pelo Banco de Serviços Financeiros.

Valor Estimado Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Duração: 60 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 31.92 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 31.92 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

PROJETO/ATIVIDADE: 41.91 - Gerenciamento de Atividades de Trânsito

[...]

Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e a Instituição Financeira Banco do Brasil S. A., inscrita no CNPJ sob nº.
00.000.000/0001-91.

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação pelo Banco de Serviços Financeiros.

Valor Estimado Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Duração: 60 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 27.91 - FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 27.91 - FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

PROJETO/ATIVIDADE: 4170 - Gerenciamento da Fundação de Esporte de Corumbá

FUNÇÃO PROGRAMATICA: